Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

informações acerca do plano de carreira dos professores e profissionais da educação existente

no Município de Itanhaém.

Interessado em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que subscreve o presente

requerimento, entendeu serem pertinentes os questionamentos abaixo:

a) Existe a possibilidade do plano de carreira dos

professores e profissionais da educação ser implementado

ainda durante o corrente ano?

b) O que falta para a implementação desse plano?

c) Quanto foi gasto com a empresa que fez esse estudo?

Qual foi o parecer final da empresa? Por que até hoje o plano

final ainda não foi apresentado? Esse estudo será utilizado

ainda?

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas informações acerca do

plano de carreira dos professores

e profissionais da educação

existente no Município de

Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 04 de Março de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T11:44:10-0300